
€

€

€

Antrag auf Behandlung als unbeschränkt einkommensteuer-
pflichtiger Arbeitnehmer nach § 1 Abs. 3, § 1a EStG für 20__
(Anlage Grenzpendler EU / EWR)

III / V IV / IV V / III

3.20 (isländisch)

Weiße Felder bitte ausfüllen oder      ankreuzen.

Zur Beachtung: 
Für Arbeitnehmer mit Staatsangehörigkeit eines EU-/ EWR-Staates, die in der Bundesrepublik Deutschland (Inland) weder einen Wohnsitz noch ihren gewöhnlichen 
Aufenthalt haben, wird auf Grund dieses Antrags eine Bescheinigung über die für den Steuerabzug vom Arbeitslohn maßgebenden persönlichen Besteuerungs-
merkmale ausgestellt. Diese ist dem Arbeitgeber vorzulegen. Für die Ausstellung der Bescheinigung ist das Betriebsstättenfinanzamt des Arbeitgebers zuständig. 
Sie werden als unbeschränkt einkommensteuerpflichtig behandelt, wenn die Summe Ihrer Einkünfte mindestens zu 90 % der deutschen Einkommensteuer unterliegt 
oder wenn die nicht der deutschen Einkommensteuer unterliegenden Einkünfte den Grundfreibetrag (ggf. nach den Verhältnissen Ihres Wohnsitzstaates gemindert) 
nicht übersteigen. Sind Sie verheiratet oder haben Sie eine eingetragene Lebenspartnerschaft begründet und leben von Ihrem Ehegatten / Lebenspartner nicht dauernd 
getrennt, ist für die Bescheinigung der Steuerklasse III Voraussetzung, dass die Einkünfte beider Ehegatten / Lebenspartner zusammen die Einkommensgrenzen 
erfüllen, wobei der Grundfreibetrag zu verdoppeln ist; weitere Voraussetzung ist, dass der Ehegatte / Lebenspartner seinen Wohnsitz in einem EU-/ EWR-Staat oder 
der Schweiz hat. In diesem Fall ist dieser Vordruck auch von Ihrem Ehegatten / Lebenspartner zu unterschreiben. Lassen Sie sich bitte Ihre nachfolgenden Angaben 
durch die für Sie zuständige ausländische Steuerbehörde in Abschnitt D bestätigen; hierauf kann verzichtet werden, wenn für einen der beiden vorangegangenen 
Veranlagungszeiträume bereits eine von der ausländischen Steuerbehörde bestätigte Anlage vorliegt und sich die Verhältnisse nicht geändert haben.
Für weitere Steuerermäßigungen einschließlich Kinderfreibeträge verwenden Sie bitte zusätzlich den Vordruck „Antrag auf Lohnsteuer-Ermäßigung“.
Nach Ablauf eines Kalenderjahres sind Sie und ggf. Ihr Ehegatte / Lebenspartner zur Abgabe einer Einkommensteuererklärung verpflichtet. Für die Durchführung 
der Einkommensteuerveranlagung ist das Betriebsstättenfinanzamt Ihres Arbeitgebers zuständig.
Nach den Vorschriften der Datenschutzgesetze wird darauf hingewiesen, dass die mit diesem Antrag angeforderten Daten auf Grund der §§ 149, 150 der Ab-
gabenordnung (AO) und der §§ 1 Abs. 3, 1a Abs. 1 Nr. 2, 39 Abs. 2 und 3 des Einkommensteuergesetzes (EStG) erhoben werden. Informationen über die 
Verarbeitung personenbezogener Daten in der Steuerverwaltung und über Ihre Rechte nach der Datenschutz-Grundverordnung sowie über Ihre 
Ansprechpartner in Datenschutzfragen entnehmen Sie bitte dem allgemeinen Informationsschreiben der Finanzverwaltung. Dieses Informationss-
chreiben finden Sie unter www.finanzamt.de (unter der Rubrik „Datenschutz“) oder erhalten Sie bei Ihrem Finanzamt.

Ehegatte / Lebenspartner
Identifikationsnummer - soweit erhalten -

Antragstellende Person    
Identifikationsnummer - soweit erhalten -

Ⓐ Angaben zur Person

Familienname, Vorname und ggf. Geburtsname

Tag   Monat   Jahr Staatsangehörigkeit

Familienname, Vorname und ggf. Geburtsname

Tag   Monat   Jahr Staatsangehörigkeit
Geburtsdatum Geburtsdatum

Wohnsitz im Ausland (Straße, Hausnummer, Postleitzahl, Ort, Staat)

Zuletzt zuständiges inländisches Finanzamt, Steuernummer

Arbeitgeber im Inland (Name, Anschrift, Steuernummer) Arbeitgeber im Inland (Name, Anschrift, Steuernummer)

(voraussichtlich) bis (voraussichtlich) bisBeschäftigt vom Beschäftigt vom

Ich beantrage die Steuerklasse III
Bei Ehegatten / Lebenspartnern, die beide Arbeitslohn 
beziehen: Wir beantragen die Steuerklassenkombination

Ich beantrage die Steuerklasse I

Bescheinigungen für den Steuerabzug vom Arbeitslohn
für das laufende Kalenderjahr sind mir bereits erteilt worden Nein

Ja, vom Finanzamt

Ⓑ Angaben zu den Einkünften der antragstellenden Person

€

€

in Landeswährung

in Landeswährung

in Landeswährung

in Landeswährung

Einkunftsart   in Landeswährung

Einkunftsart   in Landeswährung

Einkunftsart   in Landeswährung

Einkunftsart   in Landeswährung

Einkunftsart

Einkunftsart

€

€

Voraussichtlicher Bruttoarbeitslohn (einschließlich Sachbezüge, Gratifikationen, Tantiemen usw.)
im Inland        im Wohnsitzstaat       in      (Drittstaat)

Voraussichtlicher Bruttoarbeitslohn (einschließlich Sachbezüge, Gratifikationen, Tantiemen usw.)
im Inland        im Wohnsitzstaat       in      (Drittstaat)

Voraussichtliche andere Einkünfte
im Inland        im Wohnsitzstaat       in      (Drittstaat)

Voraussichtliche andere Einkünfte
im Inland        im Wohnsitzstaat       in      (Drittstaat)

� Angaben zu den Einkünften des Ehegatten / Lebenspartners

- Ausfertigung für das deutsche Finanzamt / Eintak fyrir þýsk skattyfirvöld -



Name und Anschrift der ausländischen Steuerbehörde

Ort      Dienststempel und UnterschriftDatum

(Unterschrift der antragstellenden Person) (Unterschrift des Ehegatten / Lebenspartners)(Datum)

- Bei erstmaliger Antragstellung: Bitte Kopie des Reisepasses oder Personalausweises beifügen -

Versicherung

Es wird hiermit bestätigt,
1. dass die auf der Seite 1 genannte(n) steuerpflichtige(n) Person(en) ihren Wohnsitz in unserem Staat hat / haben;
2. dass nichts bekannt ist, was zu den in diesem Antrag gemachten Angaben über die persönlichen 
 Verhältnisse und über die Einkommensverhältnisse in Widerspruch steht.

Vollmacht: Die Bescheinigung soll nicht mir zugesandt werden, sondern an (z. B. an den Arbeitgeber)
Name, Adresse (Straße, Hausnummer, Postleitzahl, Ort)

Ⓓ Bestätigung der ausländischen Steuerbehörde

Abschnitt D wurde nicht ausgefüllt, weil für einen der beiden vorangegangenen Veranlagungszeiträume (Kalenderjahr __________,
Steuernummer _______________________ ) bereits eine Bestätigung der ausländischen Steuerbehörde vorgelegt wurde und sich die 
Verhältnisse nicht geändert haben.

1. Die Summe der Einkünfte des Arbeitnehmers unterliegt mindestens zu 90% der deutschen Einkommensteuer oder die nicht der deutschen  Ein- 
	 kommensteuer	unterliegenden	Einkünfte	übersteigen	nicht	den	Grundfreibetrag;	Grundsatz:	Steuerklasse	I;	im	Fall	von	Ehegatte / Lebenspartnern		
	 müssen	für	die	Berücksichtigung	der	Steuerklasse	III	die	gemeinsamen	Einkünfte	die	Einkommensvoraussetzungen	unter	Verdopplung	des		
 Grundfreibetrags erfüllen; Bescheinigung nach § 1 Abs. 3 i. V. m. § 39 Abs. 2 und 3 EStG ist zu erteilen.

Verfügung des Finanzamts

a)	 -	Maßgebliche	Steuerklasse / Faktor / Zahl	der	Kinderfreibeträge........................
 
	 -	die	Steuerklasse / Faktor / Zahl	der	Kinderfreibeträge	ist	zu	ändern	in	.............

b)	 Freibetrag / Hinzurechnungsbetrag	insgesamt	
	 (lt.	Antrag	auf	Lohnsteuer-Ermäßigung)	...........................................................
 bisher berücksichtigt ........................................................................................
 verbleibender Betrag ........................................................................................

Monatsbetrag ______________ Wochenbetrag ________________ Tagesbetrag
c)	 							Minderung	der	Lohnsteuer	nach	dem	DBA	Belgien	ist	in	die	Bescheinigung	aufzunehmen
	 							(nicht	bei	Geschäftsführern	und	Vorständen	i.	S.	d.	Art.	16	Abs.	2	DBA	Belgien)

d) Vormerken für ESt-Veranlagung ........................................................................................................

2. Die Summe der Einkünfte des Arbeitnehmers unterliegt nicht mindestens zu 90% der deutschen Einkommensteuer und die nicht der deutschen  
 Einkommensteuer unterliegenden Einkünfte übersteigen den Grundfreibetrag; Bescheinigung nach § 1 Abs. 4 EStG ist  zu erteilen (nur in Frei-
	 betragsfällen).

a) Maßgebliche Steuerklasse            eins    sechs
b)	 Freibeträge:
 Werbungskosten ..............................................................................................
 Sonderausgaben - § 10b EStG ........................................................................
     - §§ 10e, 10i EStG ...............................................................
 Freibetrag insgesamt .......................................................................................
 bisher berücksichtigt ........................................................................................
 verbleibender Freibetrag .................................................................................

Monatsbetrag ______________ Wochenbetrag ________________ Tagesbetrag
c)	 							Minderung	der	Lohnsteuer	nach	dem	DBA	Belgien	ist	in	die	Bescheinigung	aufzunehmen
	 							(nicht	bei	Geschäftsführern	und	Vorständen	i.	S.	d.	Art.	16	Abs.	2	DBA	Belgien)

3.	Bescheinigung	an	Antragsteller	/	Bevollmächtigten	versandt	am	..............................................................

4.	Z.	d.	A.

(Sachgebietsleiter) (Datum) (Sachbearbeiter)

Gültig vom - bis

Gültig vom - bis

Gültig vom - bis

Gültig vom - bis

Gültig vom - bis

EUR

EUR



€

€

€

III / V IV / IV V / III

3.20 (isländisch)

Athugið:
Varðandi launþega með ríkisfang í ESB-/ EES-ríki, sem hvorki eiga lögheimili né fastan samastað í Sambandslýðveldinu Þýskaland ergefið út vottorð 
vegna sérstakra persónubundinna skattareglna hvað varðar skattalegan frádrátt frá vinnulaunum í tengslum við þessa umsókn. Þessu ber að framvísa hjá 
vinnuveitanda. Skattstofan í umdæmi vinnustaðarins er ábyrgt fyrir útgáfu vottorðsins.  
Þér verðið meðhöndluð/-aður sem óskert tekjuskattsskyldur launþegi, ef að minnsta kosti 90% af samtölu teknanna falla undir þýskan tekjuskatt, eða ef 
tekjur sem ekki falla undir þýskar reglur um tekjuskatt eru ekki hærri en sem nemur grunnskattleysismörkum (hugsanlega að teknu tilliti til skerðingar 
vegna aðstæðna í heimalandi yðar). Ef þér eruð gift/kvæntur eða hafið stofnað skráða sambúð, og dveljið ekki að staðaldri fjarri maka / lífsförunaut 
yðar er það forsenda fyrir staðfestingu á Skattaflokki III, að samanlagðar tekjur beggja maka / lífsförunauta uppfylli tekjumörkin, þar sem tvöfalda ber 
grunnskattleysismörkin; frekari forsendur eru að makinn/lífsförunauturinn eigi lögheimili sitt í ESB-/ EES-ríki eða í Sviss. Í því tilviki ber maka / lífsförunaut 
yðar einnig að undirrita eyðublað þetta. Látið vinsamlegast erlendu skattyfirvöldin sem í hlut eiga staðfesta við yður eftirfarandi upplýsingar í Lið D; þessu 
má sleppa ef fyrir liggja staðfest gögn erlendu skattyfirvaldanna vegna annars af tveimur síðustu álagningartímabilunum, og ef aðstæður hafa ekki breyst.  
Notið vinsamlegast þar að auki eyðublaðið „Umsókn um lækkun tekjuskatts“ ef óskað er eftir frekari lækkun skatta, að skattleysi barna meðtöldu.  
Að loknu almanaksári er yður, og ef við á maka / lífsförunauti yðar, skylt að leggja fram tekjuskattsframtal. Skattstofan í því umdæmi sem vinnustaðurinn og 
vinnuveitandinn heyra undir annast framkvæmd álagningar tekjuskattsins.  
Samkvæmt fyrirmælum persónuverndarlaga skal á það bent, að upplýsingar þær sem hér er óskað eftir eiga sér stoð í ákvæðum 149. og 150. greinum 
upplýsingalaga (AO) og 3. málsgrein 1. greinar; 2. tölul. 1. málsgreinar, 1a gr.; 1. greinar; 2. og 3. málsgrein 39. greinar laga um tekjuskatt (EStG). Hvað 
varðar upplýsingar um úrvinnslu persónuupplýsinga á vegum skattyfirvalda, og um réttindi yðar samkvæmt grunnákvæðum persónuverndar, sem og um 
viðmælendur yðar í tengslum við spurningar er lúta að persónuvernd, er slíkt að finna í almennu upplýsingariti um fjármálastjórn. Þetta upplýsingarit er að 
finna í www.finanzamt.de (undir fyrirsögninni „Datenschutz“/persónuvernd) eða fáanlegt hjá viðkomandi skattstofu.

Vinsamlegast fyllið út í hvíta reiti eða      merkið við.
� Persónuupplýsingar
Umsækjandi 
Kennitala - ef til er -

Maki / lífsförunautur 
Kennitala - ef til er -

Starfandi frá Starfandi frá(væntanlega) til (væntanlega) til

Kenninafn, eiginnafn og ef við á fæðingarnafn Kenninafn, eiginnafn og ef við á fæðingarnafn

Fæðingardagur
Dagur   Mán.    Ár Ríkisfang Fæðingardagur Dagur   Mán.    Ár Ríkisfang

Dvalarstaður erlendis (gata, húsnúmer, póstnúmer, staður, ríki)

Síðasta ábyrga innlenda skattstofa, skattnúmer

Vinnuveitandi innanlands (nafn, heimilisfang, skattnúmer)Vinnuveitandi innanlands (nafn, heimilisfang, skattnúmer)

Ég sæki um Skattflokk III
Varðandi maka / lífsförunauta sem báðir þiggja atvinnulaun: 
Við sækjum um skattflokkasamsetningu

Ég sæki um Skattflokk I

Vottorð vegna skattafsláttar frá atvinnutekjum
líðandi almanaksárs hef ég nú þegar fengið Nei

Já, frá skattstofunni

� Upplýsingar um tekjur umsækjanda

€

€

Væntanlegar heildaratvinnutekjur (að meðtöldum fríðindum, umbunum, ágóðahlutum o.s.frv.)
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

Væntanlegar heildaratvinnutekjur (að meðtöldum fríðindum, umbunum, ágóðahlutum o.s.frv.)
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

í gjaldmiðli landsins

í gjaldmiðli landsins

Væntanlegar frekari tekjur 
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

Væntanlegar frekari tekjur 
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

Tegund tekna

Tegund tekna

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

� Upplýsingar um tekjur maka / lífsförunauts

í gjaldmiðli landsins

í gjaldmiðli landsins

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

€

€

- Ausfertigung für das deutsche Finanzamt / Eintak fyrir þýsk skattyfirvöld -

Umsókn um meðhöndlun sem óskert tekjuskattsskyldur launþegi 
samkvæmt 3. málsgrein 1. greinar; 1a. greinar laga um tekjuskatt 20__  
(Fylgiskjal þeirra sem sækja vinnu utan heimalands síns ESB / EES)



Trygging
Liður D var ekki fylltur út, vegna þess að varðandi annað tveggja undangenginna álagningartímabila (almanaksár ___________ , 
skattnúmer _________________________ ) er þegar fyrir hendi staðfesting af hálfu erlendu skattyfirvaldanna og aðstæður hafa ekki breyst.

(Dagsetning) (Undirskrift þess sem sækir um) (Undirskrift maka / lífsförunauts)

� Staðfesting erlendu skattyfirvalda
Nafn og heimilisfang erlendu skattyfirvalda

Hér með staðfestist

1.    að sá / þeir einstaklingur/-ar sem tilgreindur/-ir er/-u á 1. síðu er/-u búsettur/-ir í ríki okkar;
2.    að ekki er kunnugt um neitt sem er í mótsögn við það sem gefið er upp í umsókn þessari um persónuhagi og um tekjutengdar aðstæður.

Staður    Dagsetning Embættisstimpill og undirskrift

Umboð: Vottorðið skal ekki senda mér, heldur (t.d. vinnuveitanda)
Nafn, heimilisfang, (gata, húsnúmer, póstnúmer, staður)

- Við fyrstu umsókn: Vinsamlegast látið afrit af vegabréfi eða persónuskilríki fylgja með. -



€

€

€

III / V IV / IV V / III

3.20 (isländisch)

Athugið:
Varðandi launþega með ríkisfang í ESB-/ EES-ríki, sem hvorki eiga lögheimili né fastan samastað í Sambandslýðveldinu Þýskaland ergefið út vottorð 
vegna sérstakra persónubundinna skattareglna hvað varðar skattalegan frádrátt frá vinnulaunum í tengslum við þessa umsókn. Þessu ber að framvísa hjá 
vinnuveitanda. Skattstofan í umdæmi vinnustaðarins er ábyrgt fyrir útgáfu vottorðsins.  
Þér verðið meðhöndluð/-aður sem óskert tekjuskattsskyldur launþegi, ef að minnsta kosti 90% af samtölu teknanna falla undir þýskan tekjuskatt, eða ef 
tekjur sem ekki falla undir þýskar reglur um tekjuskatt eru ekki hærri en sem nemur grunnskattleysismörkum (hugsanlega að teknu tilliti til skerðingar 
vegna aðstæðna í heimalandi yðar). Ef þér eruð gift/kvæntur eða hafið stofnað skráða sambúð, og dveljið ekki að staðaldri fjarri maka / lífsförunaut 
yðar er það forsenda fyrir staðfestingu á Skattaflokki III, að samanlagðar tekjur beggja maka / lífsförunauta uppfylli tekjumörkin, þar sem tvöfalda ber 
grunnskattleysismörkin; frekari forsendur eru að makinn/lífsförunauturinn eigi lögheimili sitt í ESB-/ EES-ríki eða í Sviss. Í því tilviki ber maka / lífsförunaut 
yðar einnig að undirrita eyðublað þetta. Látið vinsamlegast erlendu skattyfirvöldin sem í hlut eiga staðfesta við yður eftirfarandi upplýsingar í Lið D; þessu 
má sleppa ef fyrir liggja staðfest gögn erlendu skattyfirvaldanna vegna annars af tveimur síðustu álagningartímabilunum, og ef aðstæður hafa ekki breyst.  
Notið vinsamlegast þar að auki eyðublaðið „Umsókn um lækkun tekjuskatts“ ef óskað er eftir frekari lækkun skatta, að skattleysi barna meðtöldu.  
Að loknu almanaksári er yður, og ef við á maka / lífsförunauti yðar, skylt að leggja fram tekjuskattsframtal. Skattstofan í því umdæmi sem vinnustaðurinn og 
vinnuveitandinn heyra undir annast framkvæmd álagningar tekjuskattsins.  
Samkvæmt fyrirmælum persónuverndarlaga skal á það bent, að upplýsingar þær sem hér er óskað eftir eiga sér stoð í ákvæðum 149. og 150. greinum 
upplýsingalaga (AO) og 3. málsgrein 1. greinar; 2. tölul. 1. málsgreinar, 1a gr.; 1. greinar; 2. og 3. málsgrein 39. greinar laga um tekjuskatt (EStG). Hvað 
varðar upplýsingar um úrvinnslu persónuupplýsinga á vegum skattyfirvalda, og um réttindi yðar samkvæmt grunnákvæðum persónuverndar, sem og um 
viðmælendur yðar í tengslum við spurningar er lúta að persónuvernd, er slíkt að finna í almennu upplýsingariti um fjármálastjórn. Þetta upplýsingarit er að 
finna í www.finanzamt.de (undir fyrirsögninni „Datenschutz“/persónuvernd) eða fáanlegt hjá viðkomandi skattstofu.

Vinsamlegast fyllið út í hvíta reiti eða      merkið við.
� Persónuupplýsingar
Umsækjandi 
Kennitala - ef til er -

Maki / lífsförunautur 
Kennitala - ef til er -

Starfandi frá Starfandi frá(væntanlega) til (væntanlega) til

Kenninafn, eiginnafn og ef við á fæðingarnafn Kenninafn, eiginnafn og ef við á fæðingarnafn

Fæðingardagur
Dagur   Mán.    Ár Ríkisfang Fæðingardagur Dagur   Mán.    Ár Ríkisfang

Dvalarstaður erlendis (gata, húsnúmer, póstnúmer, staður, ríki)

Síðasta ábyrga innlenda skattstofa, skattnúmer

Vinnuveitandi innanlands (nafn, heimilisfang, skattnúmer)Vinnuveitandi innanlands (nafn, heimilisfang, skattnúmer)

Ég sæki um Skattflokk III
Varðandi maka / lífsförunauta sem báðir þiggja atvinnulaun: 
Við sækjum um skattflokkasamsetningu

Ég sæki um Skattflokk I

Vottorð vegna skattafsláttar frá atvinnutekjum
líðandi almanaksárs hef ég nú þegar fengið Nei

Já, frá skattstofunni

� Upplýsingar um tekjur umsækjanda

€

€

Væntanlegar heildaratvinnutekjur (að meðtöldum fríðindum, umbunum, ágóðahlutum o.s.frv.)
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

Væntanlegar heildaratvinnutekjur (að meðtöldum fríðindum, umbunum, ágóðahlutum o.s.frv.)
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

í gjaldmiðli landsins

í gjaldmiðli landsins

Væntanlegar frekari tekjur 
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

Væntanlegar frekari tekjur 
innanlands       í lögheimilislandi      í    (þriðja ríki)

Tegund tekna

Tegund tekna

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

� Upplýsingar um tekjur maka / lífsförunauts

í gjaldmiðli landsins

í gjaldmiðli landsins

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

Tegund tekna í gjaldmiðli landsins

€

€

- Ausfertigung für die ausländische Steuerbehörde / Eintak fyrir erlendu skattyfirvöldin -

Umsókn um meðhöndlun sem óskert tekjuskattsskyldur launþegi 
samkvæmt 3. málsgrein 1. greinar; 1a. greinar laga um tekjuskatt 20__  
(Fylgiskjal þeirra sem sækja vinnu utan heimalands síns ESB / EES)



Trygging
Liður D var ekki fylltur út, vegna þess að varðandi annað tveggja undangenginna álagningartímabila (almanaksár ___________ , 
skattnúmer _________________________ ) er þegar fyrir hendi staðfesting af hálfu erlendu skattyfirvaldanna og aðstæður hafa ekki breyst.

(Dagsetning) (Undirskrift þess sem sækir um) (Undirskrift maka / lífsförunauts)

� Staðfesting erlendu skattyfirvalda
Nafn og heimilisfang erlendu skattyfirvalda

Hér með staðfestist

1.    að sá / þeir einstaklingur/-ar sem tilgreindur/-ir er/-u á 1. síðu er/-u búsettur/-ir í ríki okkar;
2.    að ekki er kunnugt um neitt sem er í mótsögn við það sem gefið er upp í umsókn þessari um persónuhagi og um tekjutengdar aðstæður.

Staður    Dagsetning Embættisstimpill og undirskrift

Umboð: Vottorðið skal ekki senda mér, heldur (t.d. vinnuveitanda)
Nafn, heimilisfang, (gata, húsnúmer, póstnúmer, staður)

- Við fyrstu umsókn: Vinsamlegast látið afrit af vegabréfi eða persónuskilríki fylgja með. -


